THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng giáo viên các đơn vị trực thuộc Sở năm học 2021-2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2552/QĐ-SGDĐT ngày 04/10/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc công nhận kết quả tuyển dụng giáo viên các

đơn vị trực thuộc Sở năm học 2021-2022;

Hội đồng tuyển dụng giáo viên các đơn vị trực thuộc Sở năm học 2021-2022

(sau đây được gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng) thông báo kết quả tuyển dụng giáo

viên các đơn vị trực thuộc Sở năm học 2021-2022 (có danh sách kết quả tuyển

dụng kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng thông báo để thí sinh biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Website Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, HĐTD, TCCB, T01.

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

Nguyễn Tân

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO T.T. HUẾ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN

CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC SỞ

NĂM HỌC 2021-2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2562/TB-HĐTD Thừa Thiên Huế, ngày 05 tháng 10 năm 2022

		2022-10-05T15:49:01+0700